
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання) 

 

07 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 01-45/VIII 

 

Про дострокове припинення повноважень  

Козелецького селищного голови Дмитренко О.Б. 

 

Розглянувши особисту заяву Козелецького селищного голови 

Дмитренко Олени Борисівни від 03 грудня 2020 року до Козелецької 

селищної ради про складення ним повноважень Козелецького селищного 

голови, керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59, пунктом 1 частини 1 

статті 79 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада вирішила:  

1. Достроково припинити повноваження Козелецького селищного 

голови Дмитренко Олени Борисівни та взяти даний факт до відома. 

2. Відділу організаційно-кадрової роботи (Черняк Л.Г.) та фінансово-

господарському відділу  (Віротченко Ж.Ф.) апарату селищної ради провести 

згідно чинного законодавства процедуру звільнення Дмитренко Олени 

Борисівни з посади Козелецького селищного голови 07 грудня 2020 року у 

зв’язку із достроковим припиненням повноважень. 

3. Секретар  селищної ради Лугина Наталія Іванівна тимчасово здійснює 

повноваження Козелецького селищного голови з моменту дострокового 

припинення повноважень Козелецького селищного голови Дмитренко Олени 

Борисівни  і до моменту початку повноважень селищного голови, обраного 

на позачергових виборах відповідно до закону, або до дня відкриття першої 

сесії селищної ради, обраної на чергових місцевих виборах. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку.  

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Н.І.Лугина 


